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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L62205045F
2. Data e Regjistrimit 05/10/2016
3. Emri i Subjektit Integrated Technology Waste Treatment Fier
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2016
6. Kohézgjatja Nga: 03/10/2016
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri }"irane T‘irane T"IRANE‘Njesia Administraj[ive Nr.2, Rruga
Papa GjonPali", Pallati F&G, Ap.15, Kutia Postare 15

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertimi, administrimi, operimi dhe transferimi e impiantit
te trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin
e energjise tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, shitja dhe eksportimi i energjise
elektrike, ne zbatim te kesaj kontrate Koncesioni si dhe cdo
veprimtari tjeter tregtare e cila ka lidhje dhe ushtrohet ne
ndihme te objektit te Kontrates Koncesionare apo projektit
ne teresi. Pervec veprimtarise tregtare qe ushtrohen ne
kuader te kesaj kontrate, shogerise nuk i lejohet te kryeje
asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare, pervec rasteve kur kjo
shogeri merr miratimin e shkruar nga Autoriteti Kontraktues.
Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfagesore
dhe nentokesore. Transport e pune me lende plasese.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Farudin Arapi

Nga: 29/03/2022 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

Integrated Technology Services




12.2° Numri i pjeséve Para: 70.000,00 Natyre:
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1.00
70,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét NDERTIM MONTIMI PATOS
13.1" Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
30,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Fier MBROSTAR URA MBROSTAR URA Nr. Pasurie 1,
Zona Kadastrale nr. 2636.

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Integrated Technology Waste Treatment Fier
E-Mail: info@itwtf.al
Telefon: 0693748928

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktid themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-963831-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018207-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:31.10.2016 ku eshte vendosur:1-
Miratimi i Shitjes te 20% te kuotave qe zoteron shogeria "Enrgy 2" dhe 10% te kuotave qe
zoteron shogeria "Integrated Technology Services" ge zoterojne ne shoqgerine "Integrated
Technology Waste Treatment Fier" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.6880
Rep., Nr.446 Kol., date 31.10.2016 ndermjet pales shitese shogerite "Enrgy 2",
"Integrated Technology Services" dhe pales blerese shogeria "NDERTIM MONTIMI
PATOS". Depozitimi i vendimit date 26.10.2016,1 shogerise "Enrgy 2" ku eshte vendosur:
Miratimi 1 shitjes se 20% te kuotave ge zoteron ne shoqerine "Integrated Technology
Waste Treatment Fier", shogerise "NDERTIM MONTIMI PATOS". Depozitimi i vendimit
date 28.10.2016,1 shogerise "Integrated Technology Services" ku eshte vendosur: Miratimi
1 shitjes se 10% te kuotave qe zoteron ne shoqerine "Integrated Technology Waste
Treatment Fier", shogerise "NDERTIM MONTIMI PATOS". Depozitimi 1 vendimit date
28.10.2016,1 shogerise ""NDERTIM MONTIMI PATOS". " ku eshte vendosur: Miratimi i
blerjes se 10% te kuotave nga shogeria "Integrated Technology Services" dhe 20% te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B83BAC-DE4E-453D-A285-359CAAEB6631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B04274-07DD-4142-80D9-594AFB3766C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DFFDDD-5CB8-4AA6-9E7B-639CDF276F9B
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kuotave nga shoqeria "Enrgy 2" te cilat i zoterojne ne shoqerine "Integrated Technology
Waste Treatment Fier".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("NDERTIM MONTIMI PATOS") Numri i
aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital ''30,00 Kontributi ne para
""30.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Integrated Technology Services'') s
Viera e Kontributit ishte ("'80.000,00") u be ("'70.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Integrated Technology Services'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'80,00") u be ('70,00")

eshte larguar ortaku: ("Enrgy 2")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049889-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr. 11065 Rep., Nr.3616
Kol., date 15.11.2016.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316172-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074DB940-EBA6-4919-8756-08D0E417F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BC3B22-9929-440F-919B-985F02FCCD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE72862-551A-4736-B412-EE902571B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE72862-551A-4736-B412-EE902571B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8CB76A-EB25-47EC-83BC-F082108560FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAF1132-FBED-44C2-8EED-6029B0ADC6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAF1132-FBED-44C2-8EED-6029B0ADC6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA1863F-0AC4-4749-A042-9FED53026188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73A061D-ABA8-47FC-BBEA-D15B40FEB34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A6AE2-A221-4A69-AF22-186BBB8D25DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A6AE2-A221-4A69-AF22-186BBB8D25DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583CA76C-C77E-4A18-8A83-587E6739A062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7134DAE7-CC7E-444C-8776-82F6D5E8AB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9274D1D0-9752-4CE2-8FF9-8D0CD68B8843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF5C70-FEBB-4AD8-B44E-BEEEAB02788B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6F66AC-8CD1-4892-BBF0-C541A02553A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341106B-FBD4-41A8-BA39-E094E49C290B
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22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432534-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 21.08.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Loran Dusha'') Nga data ""'21/08/2017
Ne daten ""'21/08/2022
eshte larguar administratori: (""Arenc Myrtezani'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521137-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.10.2017 per ndryshim te adreses
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Kati i 4, Ap.17;
eshte Hequr Adresa:"Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, kati 13, zyra 132; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626380-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 11.01.2018 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; MBROSTAR URA;
MBROSTAR URA; Nr. Pasurie 1, Zona Kadastrale nr. 2636.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCCCE6B-EF2D-493E-80B5-3341F4E39728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79216DDD-29A6-4161-A8CA-8496B50657AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3554C8EB-061C-4549-8006-ECAB755C961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3554C8EB-061C-4549-8006-ECAB755C961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1ECA1E-990A-4A70-8BFB-0E9F3C46B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423AD41C-40E0-4CF2-8A26-2200B773062C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA02A31-0170-46DF-A4E0-864229B74925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA02A31-0170-46DF-A4E0-864229B74925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8591CFC-9E35-4271-9F8D-048B88954F65
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

12/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-817892-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 11.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertimi, administrimi, operimi dhe transferimi e impiantit te
trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin e energjise tek Autoriteti
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, shitjia dhe eksportimi i energjise elektrike, ne zbatim te kesaj
kontrate Koncesioni si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare e cila ka lidhje dhe ushtrohet ne
ndihme te objektit te Kontrates Koncesionare apo projektit ne teresi. Pervec veprimtarise
tregtare qe ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate, shogerise nuk i lejohet te kryeje asnje
lloj tjeter veprimtarie tregtare, pervec rasteve kur kjo shogeri merr miratimin e shkruar
nga Autoriteti Kontraktues.") u be (""Ndertimi, administrimi, operimi dhe
transferimi e impiantit te trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin
e energjise tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, shitja dhe eksportimi i
energjise elektrike, ne zbatim te kesaj kontrate Koncesioni si dhe cdo veprimtari
tjeter tregtare e cila ka lidhje dhe ushtrohet ne ndihme te objektit te Kontrates
Koncesionare apo projektit ne teresi. Pervec veprimtarise tregtare e ushtrohen ne
kuader te kesaj kontrate, shoqerise nuk i lejohet te kryeje asnje lloj tjeter veprimtarie
tregtare, pervec rasteve kur Kjo shogeri merr miratimin e shkruar nga Autoriteti
Kontraktues. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfagesore dhe
nentokesore. Transport e pune me lende plasese.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-896777-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D71FC2-DC4F-4E9D-A6F5-064B3455DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D71FC2-DC4F-4E9D-A6F5-064B3455DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25113FFB-0001-4687-A82D-B7ECEA926332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3986513B-9A0A-4DA3-885F-27D62CEFFA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3986513B-9A0A-4DA3-885F-27D62CEFFA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B99704-E81F-4919-8ABE-3007FFCD2DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA60140-6B7C-4398-A9D8-C08251304C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B561D88-878B-4C82-8A86-42DC43455663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC63E337-8781-4C7D-A41F-43DF9A10A83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EBF280-265C-4ADE-8A36-4446BF60FA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C2025-ADBF-4E90-9EE7-488D2F26604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36C3D9A-55E2-4724-A669-A56B02E73CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23A72C-4711-4B36-AA54-CC7BA23AB649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A249F1C-922A-4436-B455-FE8CF120AE6E

materialin tjetér shpjegues

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916267-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Ap.15, Kutia
Postare 15; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; y TIRANE; Njesia
Administrative Nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Kati'i 4, Ap.17; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921850-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 29.08.2018, ku éshté vendosur: Hapja e adresés dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Fier; LUSHNJE; H Karbunare; STAN
KARBUNARE; Fshati Stan Karbunaré, Njésia Administrative Karbunaré,
Bashkia Lushnjé, Qarku Fier, Zona Kadastrale Nr.3508; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296940-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e vetalTWTF.xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte ITWTF.xIsx
ITWTF Vendim NR.03.pdf

Shenimeshpjeguesel TWTF.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A249F1C-922A-4436-B455-FE8CF120AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FE20C0-CD06-4147-AFE1-166814EFAF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B3739D-05FB-44FE-A90B-9F3D412D5437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B3739D-05FB-44FE-A90B-9F3D412D5437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF7377E-97EA-4A41-9FDD-CAAEB0A0BC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4175DCC-97F3-4B5E-A899-2E5965825764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6891F-2F27-4D81-A0D4-739D17566FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6891F-2F27-4D81-A0D4-739D17566FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35D1E29-D97D-49F6-9515-8AFB7F48F864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAA6F99-EC4E-484A-BC4D-FCDE3F5F20EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901E0BE6-3FE4-4CAA-9FE6-BB2C51DF5FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7668EB-14D8-40AF-9AB6-A9DA001B9D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D429001E-1AAF-4676-859D-D27A30959520

Pasqyra e pozicionit financiar ITWTF .xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyresI TWTF .xIsx

Raporti Auditimit Integrated Technology Waste Treatment.pdf

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-553912-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit Nr. 379 Regj, Nr. 538 Prot, date
20.07.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 6482 Prot date 21.07.2020 Iéshuar nga
Pérmbarues gjyqésor “Gazmo B Guri” , ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative n€ aktivet e pal€s debitore Shoqgéria “ Integrated Technology
Waste Treatment Fier” shpk me Nipt L62205045F me administrator z. Loran Dusha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

19/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-576755-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérave Nr.1452 Regj., Nr.1452/5 Prot., 1449
Regj., Nr.1449/5 Prot., 1450 Regj., Nr.1450/5 Prot:, 1447 Regj., Nr.1447/5 Prot., 1451
Regj., Nr.1451/5 Prot., 1448 Regj., Nr:1448/5 Prot., daté 13.08.2020, protokolluar nga
QKB me Nr.7291 Prot., Nr.7288 Prot., Nr.7289 Prot., Nr.7286 Prot., Nr.7290 Prot.,
Nr.7287 Prot., daté 14.08.2020, 1éshuarnga Shérbimi Pérmbarimor “JUS” sh.p.k., ku
&shté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e
debitorit subjekti “Integrated Technology Waste Treatment Fier” sh.p.k., me Nuis (Nipt)-
L62205045F, pér shumén e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/10/2020

Numri'i ceshtjes: CN-604590-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese 2019 ITWTF.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar itwtf.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
itwtf.xIsx

VENDIMI NR 5 ITWTEFE.pdf

Gjoba QKB IT Waste.pdf

12/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-643067-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.01.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B47E65-5E3A-4659-8DA3-4AD6CD424154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867CEFD9-CE45-42D3-AF9B-54347EB0C863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867CEFD9-CE45-42D3-AF9B-54347EB0C863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4AFFAE-C8DF-4117-8CD7-5BA44BB39B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5CB16E-9575-4F94-B1B5-94A5291C6729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C090E7A-C8A7-4C07-B3B0-395B6F2DCCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4246A995-04EE-4B7A-9DFA-9E0EB2277DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E5E314-7ED1-425C-BF7C-7582C1E756DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EC9BBA-3FAE-474E-97D9-94FBF35BFDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EC9BBA-3FAE-474E-97D9-94FBF35BFDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5BDB41-F00B-485E-93DA-F58655A2810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820D69C4-59AE-40DB-B43F-10ED2E45BA3A
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E-Mail ishte ("") u be ("info@itwtf.al")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Karbunare; STAN
KARBUNARE; Fshati Stan Karbunaré, Njésia Administrative Karbunaré, Bashkia
Lushnjé, Qarku Fier, Zona Kadastrale Nr.3508; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-671063-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave Nr..1450Prot., Nr. 1450/21Regj., date
26.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr. 2428Prot., dat¢ 09.03.2021, Nr. 1452Prot., Nr.
1452/21Regj., date 26.02.2021, protokolluarnga QKB me Nr. 2429Prot., daté 09.03.2021,
Nr. 1448Prot., Nr. 1448/21Regj., date 26.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.
2426Prot., dat€ 09.03.2021, Nr. 1447Prot., Nr. 1447/21Regj., date 26.02.2021,
protokolluar nga QKB me Nr. 2427Prot., daté 09.03.2021, Nr. 1449Prot., Nr.
1449/21Regj., date 26.02.2021, protokelluar nga QKB me Nr. 2431Prot., daté 09.03.2021,
Nr. 1451Prot., Nr. 1451/21Regj., date 26.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.
2430Prot., dat€ 09.03.202 1 l€shuar nga permbarues Mario Hasanlliu , shogeria JUS shpk, ,
ku éshté urdhéruar QKB pér: “Hegjen e sekuestros t€ vendosura me urdherat: Nr.1452
Regj., Nr.1452/5 Prot.; 1449 Regj., Nr.1449/5 Prot., 1450 Regj., Nr.1450/5 Prot., 1447
Regj., Nr.1447/5 Prot:, 1451 Regj., Nr.1451/5 Prot., 1448 Regj., Nr.1448/5 Prot., daté
13.08.2020 né.emér té “Integrated Technology Waste Treatment Fier” me NUIS NIPT-
L62205045F ™.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/03/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-885216-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr. 701/2 Prot., date 29.03.2022,
protokolluar nga QKB me Nr. 8245 Prot., date 29.03.2022, leshuar Drejtoria e
Pergjithshme e Policies se Shtetit, Departamenti i Policise Kriminale me te cilen dergohet
urdhri 1 ekzekutimit te vendimit te gjykates. Depozitimi 1 Urdhrit per ekzekutimin e
vendimit Nr.134, date 28.03.2022, te Prokurorise se Posagme kundér Korrupsionit dhe
Krimit te Organizuar, ku eshte vendosur: Ekzekutimi i vendimit penal Nr.134, date
28.03.2022 te leshuar nga Gjykata e Posagme e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe
Krimin e Organizuar, Tirané. Depozitim i1 vendimit Nr.134, date 28.03.2022, leshuar nga
Gjykata e Posagme e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, ku eshte
vendosur: Pranimi 1 kerkeses se Prokurorise se Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit te
Organizuar. Caktimin e mases se sigurimit pasuror “sekuesto preventive” per personin
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB27FC3-26B3-40B4-97F2-0EA69E2D3B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB27FC3-26B3-40B4-97F2-0EA69E2D3B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87321201-A27F-423F-A099-6B898811F9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1857CC-0459-4DF4-8112-8A874292D07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5935A700-D504-4AEA-975B-553A861F8CE9
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juridik “Integrated Technology Waste Treatment Fier” shpk me NUIS (NIPT) -
L62205045F, sé bashku me pasurité e paluajtshme dhe té luajtshme né pronési té tij. Per
Administrimin e pasurive sipas pikes 2 te dispozitivit te ketij vendimi ngarkohet Z. Bedri
Buzi, Z. Arjan Baci dhe Z. Faraudin Arapi, te cilet jane administratore te Agjencise per
Administrimin e Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara prane Ministrise se
Financave Tirane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arjan Baci'') Nga data "'28/03/2022
eshte shtuar administratori: (""Farudin Arapi") Nga data
"28/03/2022

eshte shtuar administratori: (""Bedri Buzi") Nga data ""28/03/2022
eshte larguar administratori: ("Loran Dusha'’)

Lista e Dokumenteve:

06/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-889780-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkreses, Nr. 998 Prot., date 02.04.2022 te
Agjencis€ se Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t€ Konfiskuara Tirané dhe
vendimit nr.134, date 28.03.2022 te Gjyaktes se Posagme te Shkalles se Pare per
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar-kueshte vendosur : Caktimin e mases se sigurimit
pasuror “sekuestro preventive” per personin juridik “Integrated Technology Waste
Treatment Fier” SHPK, me NUIS (NIPT) = L62205045F, se bashku me gjithe pasurite e
paluajtshme dhe te luajtshme ne pronesi te saj .

Lista e Dokumenteve:

18/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-908300-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses, Nr. 1475 Prot., date 17.05.2022 te
Agjencisé se Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t€ Konfiskuara Tiran€, me ane
te ciles vertetohet se z. Farudin Arapi caktohet administrator 1 vetem 1 pasurise se
sekuestruar ne shogeriné “Integrated Technology Waste Treatment Fier” SHPK, me NUIS
(NTPT) - L62205045F, sipas urdherit te Brendshem te AAPSK, date 29.03.2022 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Arjan Baci'")

eshte larguar administratori: ("Bedri Buzi'")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Farudin Arapi") ,
Nga Data ishte ("'28/03/2022") u be (""29/03/2022")

Lista e Dokumenteve:

27/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-071123-01-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit nr. 379 Prot, Nr.60 Prot, daté 23.01.2023,
protokolluar nga QKB me Nr.1904 Prot dat€ 25.01.2023, Iéshuar nga Pérmbarues Gjyqésor
“Gazmend B Guri” ku éshté urdhéruar:Heqjen e masés s€ sekuestros konservative
urdhéruar né€ aktivet, kuotat e pales debitore, Shoqgéria “ Integrated Technology Waste
Treatment Fier” SHPK me NIPT L62205045F, urdhéruar vendosja e sekuestros
konservative me shkresén Nr. 379 Regj, Nr. 538 Prot daté 20.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 25/02/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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